САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 354
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «30» октября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.

2. Утверждение новой редакции Требований к страхованию ответственности членов саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам строительного подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «Веста Строй-монтаж» (ОГРН 1127847652822, ИНН 7820330834);
Общество с ограниченной ответственностью «Национальная сервисная компания» (ОГРН 1085029006017, ИНН 5029116399);
Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗСТРОЙМАРКЕТ» (ОГРН 1117746867072, ИНН 7707761933);
Общество с ограниченной ответственностью «Специальные решения и технологии» (ОГРН 5167746509860, ИНН 7719464205);
Общество с ограниченной ответственностью «Кадастровый инженер» (ОГРН 1134253003390, ИНН 4253014820),

Общество с ограниченной ответственностью «БАРМАРИН» (ОГРН 1045100158135, ИНН 5190124681),

 Акционерное общество «Объединенная ракетно-космическая корпорация» (ОГРН 1097746448580, ИНН 7722692000),

Общество с ограниченной ответственностью «Скоростные Платные Дороги» (ОГРН 1157746589923, ИНН 7728276007),

Общество с ограниченной ответственностью «Кляйневельт архитектен» (ОГРН 1137746133898, ИНН 7709922618),

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «ФАЭТОН» (ОГРН 1125235000967, ИНН 5239010840),
Общество с ограниченной ответственностью «АСТРАЛЭНДСТРОЙ» (ОГРН 1177746417530, ИНН 7725370097).

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:
Общество с ограниченной ответственностью «Веста Строй-монтаж» (ОГРН 1127847652822, ИНН 7820330834);
Общество с ограниченной ответственностью «Национальная сервисная компания» (ОГРН 1085029006017, ИНН 5029116399);
Общество с ограниченной ответственностью «ГАЗСТРОЙМАРКЕТ» (ОГРН 1117746867072, ИНН 7707761933);
Общество с ограниченной ответственностью «Специальные решения и технологии» (ОГРН 5167746509860, ИНН 7719464205);

Общество с ограниченной ответственностью «Кадастровый инженер» (ОГРН 1134253003390, ИНН 4253014820),

Общество с ограниченной ответственностью «БАРМАРИН» (ОГРН 1045100158135, ИНН 5190124681),

Акционерное общество «Объединенная ракетно-космическая корпорация» (ОГРН 1097746448580, ИНН 7722692000),

Общество с ограниченной ответственностью «Скоростные Платные Дороги» (ОГРН 1157746589923, ИНН 7728276007),

Общество с ограниченной ответственностью «Кляйневельт архитектен» (ОГРН 1137746133898, ИНН 7709922618),

Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «ФАЭТОН» (ОГРН 1125235000967, ИНН 5239010840),

Общество с ограниченной ответственностью «АСТРАЛЭНДСТРОЙ» (ОГРН 1177746417530, ИНН 7725370097).

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим об Утверждении новой редакции Требований к страхованию ответственности членов Саморегулируемой организации Союз Проектных Организаций "ПроЭк" за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: утвердить новую редакцию Требований к страхованию ответственности членов Саморегулируемой организации Союз Проектных Организаций "ПроЭк" за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договорам подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров.
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.

Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.

Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.

Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.

м.п.